
518488-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 518488-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Elektryczność – DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA MIASTA JELENIA GÓRA 
ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH MIASTA NA 2025 ROK
OJ S 168/2024 29/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto Jelenia Góra
E-mail: zamowieniapubliczne@jeleniagora.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA MIASTA JELENIA GÓRA ORAZ 
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH MIASTA NA 2025 ROK
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla Miasta Jelenia Góra oraz 
jednostek organizacyjnych Miasta, w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. Zakres 
zamówienia obejmuje zasilanie w energię elektryczną 424 punktów poboru energii tj. 
budynków i obiektów użytkowych, punktów zasilania oświetlenia ulicznego i sygnalizacji 
świetlnej itp. (wskazanych w załączniku nr 1 do Tomu III SWZ – Opis przedmiotu zamówienia). 
Przewidywana ilość poboru energii elektrycznej w okresie objętym dostawą tj. od 01.01.2025 r. 
do 31.12.2025 r. wynosi ogółem: 15 208 758 kWh. Opis przedmiotu zamówienia zawarty jest 
w Tomie III Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z załącznikami.
Identyfikator procedury: 8d97c665-0e41-4c14-bc7c-e822b6d7bcfe
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Miasto Jelenia Góra  
Miejscowość: Jelenia Góra
Kod pocztowy: 58-500
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/518488-2024
mailto:zamowieniapubliczne@jeleniagora.pl


518488-2024 Page 2/6

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 
ustawy Pzp oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 
4 ustawy Pzp
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA MIASTA JELENIA GÓRA ORAZ 
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH MIASTA NA 2025 ROK
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla Miasta Jelenia Góra oraz 
jednostek organizacyjnych Miasta, w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. Zakres 
zamówienia obejmuje zasilanie w energię elektryczną 424 punktów poboru energii tj. 
budynków i obiektów użytkowych, punktów zasilania oświetlenia ulicznego i sygnalizacji 
świetlnej itp. (wskazanych w załączniku nr 1 do Tomu III SWZ – Opis przedmiotu zamówienia). 
Przewidywana ilość poboru energii elektrycznej w okresie objętym dostawą tj. od 01.01.2025 r. 
do 31.12.2025 r. wynosi ogółem: 15 208 758 kWh, w tym w grupach taryfowych Opis 
przedmiotu zamówienia zawarty jest w Tomie III Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z 
załącznikami.
Wewnętrzny identyfikator: RZ.271.44.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Miasto Jelenia Góra  
Miejscowość: Jelenia Góra
Kod pocztowy: 58-500
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania



518488-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: 1. W zakresie zdolności występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie 
stawia konkretnego warunku. 2. W zakresie uprawnień do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: Wykonawca musi 
posiadać koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią 
elektryczną wydaną przez Prezesa URE. Na potwierdzenie ww. warunku Wykonawca 
zobowiązany jest do złożenia koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie 
obrotu energią elektryczną wydaną przez Prezesa URE.

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: W wyżej wymienionym zakresie Zamawiający nie stawia konkretnego warunku.

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku musi wykazać, że w 
okresie ostatnich 3 lat (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie) 
przed upływem terminu składania ofert - wykonał należycie co najmniej jedno (1) zamówienie 
(umowę), polegające na dostawie energii elektrycznej w ilości sumarycznej nie mniejszej niż 
15.000.000,00 kWh, trwające nieprzerwanie przez okres nie krótszy niż 12 miesięcy. Na 
potwierdzenie ww. warunku Wykonawca musi złożyć wykaz dostaw wykonanych, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie 
ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z 
podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy 
zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te 
dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie - zgodnie z treścią załącznika nr 3 
do Tomu I SWZ. „Dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn 
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 
wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych 
referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być 
wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy”. Jeżeli Wykonawca powołuje się na 
doświadczenie w realizacji dostaw wykonywanych wspólnie z innymi wykonawcami, wykaz 
dotyczy dostaw w których wykonaniu Wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych, w których wykonaniu bezpośrednio 
uczestniczył lub uczestniczy.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:



518488-2024 Page 4/6

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/jeleniagora

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/jeleniagora
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 30/09/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 30/09/2024 10:15:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/jeleniagora
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Istotne postanowienia umowy zawiera Projekt 
umowy stanowiący Tom II SWZ. Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmian 
postanowień zawartej umowy zgodnie z zapisami Tomu II SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: 1) Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. 2) Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 u.p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3) Odwołanie przysługuje 
na: a) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzieleniu zamówienia, w tym na projektowane postanowienia umowy, b) zaniechane 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy. 4) Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię 
odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu wniesienia odwołania w taki sposób, aby 
mógł on się zapoznać z jego treścią przed upływem tego terminu. 5) Na orzeczenie Izby oraz 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 u.p.z.p stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do 
Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 6) 
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki 
ochrony prawnej” u.p.z.p.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

https://platformazakupowa.pl/pn/jeleniagora
https://platformazakupowa.pl/pn/jeleniagora
https://platformazakupowa.pl/pn/jeleniagora


518488-2024 Page 5/6

11.1.

8.1.

8.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto Jelenia Góra
Numer rejestracyjny: 6110003899
Adres pocztowy: Plac Ratuszowy 58  
Miejscowość: Jelenia Góra
Kod pocztowy: 58-500
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział Zamówień Publicznych
E-mail: zamowieniapubliczne@jeleniagora.pl
Telefon: 75 75 46 390
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/jeleniagora
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/jeleniagora
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/jeleniagora
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d2110a31-200d-47c3-8260-fa1fd38efa6d - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16

mailto:zamowieniapubliczne@jeleniagora.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/jeleniagora
https://platformazakupowa.pl/pn/jeleniagora
https://platformazakupowa.pl/pn/jeleniagora
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


518488-2024 Page 6/6

11.2.

Ogłoszenie – data wysłania: 28/08/2024 12:43:52 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 518488-2024
Numer wydania Dz.U. S: 168/2024
Data publikacji: 29/08/2024


